
Rejestr umów_zleceń 28.01.2021 - 24.03.2021

Lp.
Data zawarcia 

umowy
Znak / Nr umowy

Okres 

obowiązywania 

umowy

Podmiot, z którym zawarto umowę Zakres umowy

Współfinansowa

nie ze środków 

zewnętrznych

 Kwota 

zaangażowania 

umowy 

28. 2.02.2021
RA.0002.12.2020.ES 

28/2021
1.02.2021 - 5.02.2021 Sebastian Konopka

Wykonanie transkrypcji 

do sesji
nie                  645,67    

29. 3.02.2021
RGN.7021.1.2021.PK 

29/2021
3.02.2021 - 

Usługi Ziemno - Transportowe Jacek 

Bubniak, Głobino 54/1, 76-200 Słupsk

Remont drogi gminnej w 

m. Grabin
nie              32 718,00    

30. 3.02.2021
RPI.271.1.2.2021.AM 

30/2021 

25.01.2021 - 

25.01.2021

Firma Handlowo - Usługowa Ambit, 

Motarzyno 69/2, 76-248 Dębnica 

Kaszubska 

Zakup i dostawa narzędzi 

technicznych do ŚDŚ w 

ramach projektu 

"Społeczni do Potęgi"

nie                5 020,67    

31. 3.02.2021
RPI.271.1.3.2021.AM 

31/2021 

27.01.2021 - 

29.01.2021

KAMPsys Sp. z o.o., ul. Zofii 

Nałkowskiej 11, 41-922 Redzionków 

Zakup i dostawa 

materiałów krawieckich 

do ŚDŚ w ramach 

projektu "Społeczni do 

Potęgi"

nie                3 660,73    

32. 3.02.2021
RPI.271.1.3.2021.AM 

32/2021 

28.01.2021 - 

28.01.2021

eMaltex Mariusz Michaś, ul. Wysoka 

15/20, 95-080 Tuszyn

Zakup i dostawa 

materiałów krawieckich 

do ŚDŚ w ramach 

projektu "Społeczni do 

Potęgi"

nie                1 164,35    

33. 5.02.2021
RA.2151.1.2021.DM 

33/2021

4.02.2021 - 

31.12.2021
Krzysztof Zawadzki

Sporządzanie projektów 

decyzji o warunkach 

zabudowy i 

zagospodarowania terenu, 

o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu 

publicznego oraz o 

zmianie decyzji o 

warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu 

oraz/lub o zmianie 

decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu 

publicznego.

nie              36 000,00    

34 9.02.2021
RGN.3134.1.1.2021.MŻ 

34/2021

9.02.2021 - 

26.02.2021

Biuro Inżynierskich Usług Budowlanych 

Wycen Nierucgomości OMEGA, ul. 

starzyńskiego 11, 76-200 Słupsk

Wykoanie operatów 

szcunkowych fdo opłaty 

adiacenckiej

nie                2 910,00    

35. 10.02.2021 RF.2021.RP 35/2021 10.02.2021 Paula Kowalewska

Roznoczenie upomnień - 

sołectwo Dębnica 

Kaszubska 

nie  19/h 

36. 10.02.2021 RF.2021.RP 36/2021 10.02.2021 Daria Wójcik

Roznoczenie upomnień - 

sołectwo Dębnica 

Kaszubska 

nie  19/h 

37. 10.02.2021
RA.0002.1.2021.ES 

37/2021

10.02.2021 - 

9.02.2022

Agnieszka Czopska, ul. Artemidy 19, 80-

299 Gdańsk

Wykonywanie transkrypcji 

do nagrań wraz z ich 

korektą

nie  7600 zł netto 

38. 10.02.2021 RA.7031.1.2021.JB 38/2021
10.02.2021 - 

28.02.2021

Usługi Leśne Marek Płatkowski, 

Gogolewo 4a, 76-248 Dębnica Kaszubska

Wycinka, załadunek i 

transport drzew, obręb 

Kotowo

nie                3 240,00    

39. 10.02.2021
RA.7031.1.2021.RP 

39/2021
10.02.2021 Piór Katarzyna

Roznoczenie upomnień - 

sołectwo Dębnica 

Kaszubska 

nie  19/h 

40. 11.02.2021
RPI.271.25.2020-2021.JD 

40/2021

11.02.2021 - 

29.03.2021

Zakład Murarsko – Malarski Czesław 

Chadacz, ul Gdyńska 157, 76-200 Słupsk

Remont świetlic wiejskich 

w Gminie Dębnica 

Kaszubska , Zadanie 1 - 

Świetlica Wiejska w 

Borzęcinie

tak              25 416,71    

41. 11.02.2021
RPI.271.25.2020-2021.JD 

41/2021

11.02.2021 - 

29.03.2021

Zakład Murarsko – Malarski Czesław 

Chadacz, ul Gdyńska 157, 76-200 Słupsk

Remont świetlic wiejskich 

w Gminie Dębnica 

Kaszubska , Zadanie 3 - 

Świetlica Wiejska w 

Łabiszewie

tak              12 774,36    

42. 11.02.2021
RPI.271.25.2020-2021.JD 

42/2021

11.02.2021 - 

29.03.2021

Zakład Murarsko – Malarski Czesław 

Chadacz, ul Gdyńska 157, 76-200 Słupsk

Remont świetlic wiejskich 

w Gminie Dębnica 

Kaszubska , Zadanie 4 - 

Świetlica Wiejska w 

Skarszowie Górnym

tak              11 957,00    
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43. 12.02.2021
RGN.7021.03.2021.MP 

43/2021

12.02.2021 - 

20.02.2021

TELI Maciej Grabosz-Karnicki

Głobino, ul. Główna 89

76-200 Słupsk

Wykonania naprawy 

zasilania układu 

pomiarowego Ośrodka 

Zdrowia przy ul. Księdza 

Antoniego Kani 26 w 

Dębnicy Kaszubskiej 

nie                2 525,35    

44. 12.02.2021

45. 16.02.2021
RSO.3050.01.2021.KT-C 

45/2021

16.02.2021 - 

23.02.2021

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

Kamila Meble, ul. burskiego 2, 10-691 

Olsztyn

Zakup wraz z dostawą 4 

szt. stołów do świetlicy w 

m. Dobra

nie                1 177,14    

46. 16.02.2021
RGN.7021.04.2021.MP 

46/2021

16.02.2021 - 

20.02.2021

TELI Maciej Grabosz-Karnicki

Głobino, ul. Główna 89

76-200 Słupsk

Naprawy oświetlenia 

drogowego 

zlokalizowanego w 

miejscowości Jawory

nie                  399,00    

47. 18.02.2021
RPI.271.27.2021.JD 

47/2021

18.02.2021 - 

15.11.2021

„KRĘŻEL” Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 1, 

76-251 Kobylnica

Zagospodarowanie 

centrum miejscowości 

Dębnica Kaszubska przy 

Strudze Warblewskiej jako 

terenu ogólnodostępnego 

do celów rekreacyjnych i 

wypoczynkowych

tak            998 975,50    

48. 18.02.2021
RPI.271.25.2021.JD 

48/2021

18.02.2021 - 

29.03.2021

Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi 

Inwestycji Ankra – Bis Gabriel  Trojański, 

ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Bytów

Remont świetlic wiejskich 

w Gminie Dębnica 

Kaszubska , Zadanie 2 - 

Dom Ludowy w Budowie

tak              24 954,62    

49. 18.02.2021
RPI.271.25.2021.JD 

49/2021

18.02.2021 - 

29.03.2022

Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi 

Inwestycji Ankra – Bis Gabriel  Trojański, 

ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Bytów

Remont świetlic wiejskich 

w Gminie Dębnica 

Kaszubska , Zadanie 8 - 

Świetlica Wiejska w 

Podolu Małym

tak            307 947,44    

50. 24.02.2021 RF.2021.RP 50/2021
24.02.2021 - 

23.03.2021
Monika Botwinionek

Roznoszenie upomnień - 

sołectwo Starnice
nie  19/h 

51. 25.02.2021
RPI.7011.5.2021DJ 

51/2021

24.02.2021 - 30 dni 

kalend

Biuro Obsługi Inwestora Krzysztof 

Maciejewski, ul. Piłsudskiego 1D/49, 76-

200 Słupsk

Sporządzenie oceny 

technicznej konstrukcji 

istniejącej hali 

sportowejna potrzeby 

montażu zestwu PV przy 

szkole w DK ul. 

Sobieskiego 3 

nie                5 166,00    

52 26.02.2021
RGN.7021.06.2021.MP 

52/2021

26.02.2021 - 

5.03.2021

Zakład Murarsko – Malarski 

Czesław Chadacz

ul Gdyńska 157

76-200 Słupsk

Naprawy pokrycia 

dachowego przy kominie i 

ogniomurze Świetlicy 

Wiejskiej w Skarszewie 

Górnym 

nie                  810,73    

53. 1.03.2021 RPI.271.4.2021.JD 53/2021
1.03.2021 - 

15.11.2021

Nadzory Budowlane Jakub Tyszka, 

Bolesławice, ul. Leśna 8F, 76-251 

Kobylnica

Pełnienie usług nadzoru 

inwestorskiego robót 

budowlanych przy 

realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. 

Zagospodarowanie 

centrum miejscowości 

Dębnica Kaszubska przy 

Strudze Warblewskiej jako 

terenu ogólnodostępnego 

do celów rekreacyjnych i 

wypoczynkowych

tak              12 300,00    

54. 1.03.2021
RSO.3050.04.2021.KT-C 

54/2021

1.03.2021 - 

31.03.2021
Józef Niedźwiecki

Opalanie świetlicy w m. 

Budowo
nie                  500,00    

55. 2.03.2021 2021.WM 55/2021
2.03.2021 - 

31.03.2021
NBIT ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice

Dostawa sprzętu 

informatycznego 
nie              34 277,64    

56. 2.03.2021
RGN.3134.1.2.2021.MŻ 

56/2021

2.03.2021 - 

22.03.2021

Biuro Inżynierskich Usług Budowlanych 

Wycen Nierucgomości OMEGA, ul. 

starzyńskiego 11, 76-200 Słupsk

Wykonanie operatu 

szacunkowegodot. Opłaty 

adiacenckiej 

nie                1 940,00    

57. 4.03.2021
RGN.7021.3.2021.PK 

57/2021

4.03.2021 - 

10.03.2021

Usługi Ziemno - Transportowe Jacek 

Bubniak, Głobino 54/1, 76-200 Słupsk

Remont drogi gminnej w 

miejscowosci Dębnica 

Kaszubska

nie              10 036,80    

58. 4.03.2021
RGN.7021.4.2021.PK 

58/2021

4.03.2021 - 

10.03.2021

Usługi Ziemno - Transportowe Jacek 

Bubniak, Głobino 54/1, 76-200 Słupsk

Transport i załadunek 

kruszywa 
nie                4 182,00    

59. 9.03.2021
RSO.056.01.2021.KT-C 

59/2021

9.03.2021 - 

16.03.2021

Szarek. Wydawnictwo. Reklama grottgera 

19, 76-200 Słupsk 

Przygotwanie projektu 

graficznego oraz wydruk 

gazety gminnej 

nie                3 150,00    

anulowane
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60. 9.03.2021
RPI.6743.1.2021.DJ 

60/2021
9.03.2021 - 6.04.2021

Usługi Geodezyjne Tomasz Gardzilewski, 

ul. Wrzosowa 14, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do 

celów projektowych dz. 

nr 567/1

nie                  700,00    

61. 10.03.2021
RPI.6743.2.2021.DJ 

61/2021

10.03.2021 - 

9.04.2021

Usługi Geodezyjne Tomasz Gardzilewski, 

ul. Wrzosowa 14, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do 

celów projektowych dz. 

nr 44

tak                  800,00    

62. 10.03.2021
RPI.6743.3.2021.DJ 

62/2021

10.03.2021 - 

9.04.2021

Usługi Geodezyjne Tomasz Gardzilewski, 

ul. Wrzosowa 14, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Sporządzenie matrycy do 

celów projektowych dz. 

nr 5/34

tak                1 300,00    

63. 12.03.2021 2020.WM 63/2021 12.03.2021

Zaklad Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej  Sp. z o.o. ul. 4-go Maja 

38, Koszalin

Udostępnienie modułu 

Pracownicze Palny 

Kapitałowe  i licejcji

nie

64. 16.03.2021
RSO.423.5.2021.KT-C 

64/2021

16.03.2021 - 

30.06.2021
Klub Sportowy Skotawia

Realizacja zadania 

publicznego - 

Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej i Sportu

nie              25 000,00    

65. 16.03.2021
RSO.423.6.2021.KT-C  

65/2021

16.03.2021 - 

30.06.2021
Klub Sportowy Dębnickie Orły

Realizacja zadania 

publicznego - 

Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej i Sportu

nie                9 000,00    

66. 16.03.2021
RSO.423.8.2021.KT-C 

66/2021

16.03.2021 - 

30.06.2021
Klub Sportowy Błękitni Motarzyno

Realizacja zadania 

publicznego - 

Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej i Sportu

nie              12 000,00    

67. 16.03.2021
RPI.271.1.5.2021.AM 

67/2021

16.03.2021 - 

31.05.2021

MAGIC GARDEN Sp. z o.o. ul. 

Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość

Modernizacja placu 

rekreacyjnego w 

miejscowości Jawory

tak              19 680,00    

68. 16.03.2021
RPI.271.1.5.2021.AM 

68/2021

16.03.2021 - 

31.05.2021

APIS Polska Sp. z o.o., ul. 3 Maja 85, 37-

500 Jarosław

Modernizacja placu 

rekreacyjnego w 

miejscowości Gogolewo

tak              16 113,00    

69. 17.03.2021
RSO.423.7.2021.KT-C 

69/2021

17.03.2021 - 

30.06.2021
Klub Sportowy Skotawa - Budowo 

Realizacja zadania 

publicznego - 

Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej i Sportu

nie              12 000,00    

70. 17.03.2021
RA.2330.1.2021.KD 

70/2021

17.03.2021 - 

31.03.2021 

Firma Perfex, ul. Staromiejska 4/1, 84-

300 Lębork

Badania i pomiary 

czynników szkodliwych 

na stanowisku pracy

nie                  738,00    

71. 19.03.2021
RSO.423.9.2021.KT-C 

71/2021

19.03.2021 - 

30.06.2021
Klub Sportowy Speranda

Realizacja zadania 

publicznego - 

Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej i Sportu

nie              12 000,00    

72. 23.03.2021
RGN.7021.07.2021.MP 

72/2021

23.03.2021 - 

12.04.2021

TELI Maciej Grabosz-Karnicki

Głobino, ul. Główna 89

76-200 Słupsk

Naprawa 2 lamp 

zlokalizowanych 

w miejscowości 

Gogolewo i Dębnica 

Kaszubska

nie                2 500,00    

73. 24.04.2021
RGN.6840.92.2019.KZ 

73/2021

24.03.2021- 

31.03.2021

Usługi Geodezyjne Tomasz Gardzilewski, 

ul. Wrzosowa 14, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Okazanie 2 punktów 

granicznych dz. 1351 
nie                  200,00    


